
UCHWAŁA NR 17/IV/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowa Brzeźnica przyjętego Uchwałą Nr 34/VI/03 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30.09.2003 roku, 
zmienionego Uchwałą Nr 141/XXIII/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.11.2013 roku.

§ 2. Przedmiotem zmiany studium jest zmiana kierunków zagospodarowania przestrzennego wyodrębnionych 
obszarów położonych w poszczególnych w obrębach geodezyjnych: Kruplin, Dworszowice Kościelne i Brzeźnica.

§ 3. Granice obszarów objętych zmianą kierunków zagospodarowania przestrzennego określono na mapach 
stanowiących załączniki graficzne od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 525968C0-7B7F-47D2-AEB8-CDC82D6D0BD5. Podpisany Strona 1



Id: 525968C0-7B7F-47D2-AEB8-CDC82D6D0BD5. Podpisany Strona 2



Id: 525968C0-7B7F-47D2-AEB8-CDC82D6D0BD5. Podpisany Strona 3



Id: 525968C0-7B7F-47D2-AEB8-CDC82D6D0BD5. Podpisany Strona 4



Id: 525968C0-7B7F-47D2-AEB8-CDC82D6D0BD5. Podpisany Strona 5



Id: 525968C0-7B7F-47D2-AEB8-CDC82D6D0BD5. Podpisany Strona 6




